=...-F

nz,
Y\

Lucas do Rio Verde-MT

Publique-se e Cumpra-se

FOSSATTI
Diretor Ex o do SAAE

PORTARIA N" I49, DE 06 DE AGOSTO DE 2024

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Diretor Executivo do Serviço Autônomo de

Água e Esgoto de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

ART. l" Exonerar por iniciativa do empregado o servidor municipal Efetivo

ADRIANO BARBOSA SILVA, ocupante do cargo de Operador de seÍviços de saneamento

- Esgoto, no SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto, considerando a partir desta

data.

ART. 2' Esta poftaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus

efeitos a paÍir do dia 06 de março de2024.

ART. 3' Ficam revogadas as disposições em contriírio.

Lucas do Rio Verde MT, 06 de agosto de 2024.

SERVIçO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Bairro Rirn
\-,J

Exonerar Servidor Municipal Efetivo.